
 

 

UCHWAŁA NR XLII/298/18 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821), art. 6 ust. 12 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.), 

w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 800 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr IV/18/15 Rady Gminy Stargard Szczeciński z dnia 30 stycznia 

2015 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, który otrzymuje brzmienie przedstawione w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Edward Kosmal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4084



Załącznik do uchwały Nr XLII/298/18 

Rady Gminy Stargard 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Lp. TEREN INKASA - SOŁECTWO SOŁTYS – INKASENT  (nazwisko i imię) 

1. BARZKOWICE Grabski Bogdan 

2. GOLINA Bednarski Artur 

3. GRABOWO Fijołek Anna 

4. GRZĘDZICE Jaroszek Barbara 

5. KICZAROWO Bilska Monika 

6. KOSZEWO Kraska-Golańska Milena 

7. KRĄPIEL Kowalczyk Krzysztof 

8.  KURCEWO Borowski Józef 

9. LIPNIK Lica Grzegorz 

10. LUBOWO Cichanowicz Irena 

11. MAŁKOCIN Stępień Grzegorz 

12. PĘZINO Klewin Mariusz 

13. POCZERNIN Krasiwski Andrzej 

14. ROGOWO Banaszczyk Bogdan 

15. SKALIN Zielińska Paulina 

16. SMOGOLICE Markiewicz Małgorzata 

17. SOWNO Sidorowicz Ryszard 

18. STRACHOCIN Jarosz Mateusz 

19. STRUMIANY Waszak Wiesław 

20. STRZYŻNO Bujalski Krzysztof 

21. SUŁKOWO Marchewka Izabela 

22. ŚWIĘTE Hereda Beata 

23. TYCHOWO Kotschendoff Aleksandra 

24. TRZEBIATÓW Kłoda Roman 

25. ULIKOWO Matwiejczuk Agnieszka 

26. WARCHLINO Zawodzińska Agnieszka 

27. WITKOWO PIERWSZE Mazulewicz Ksymena 

28. WITKOWO DRUGIE Nikołajew Monika 

29. ŻAROWO Cęcak Krzysztof 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4084


		2018-09-07T12:02:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




